Zalgcznik do zargdzenia nr 29/2014
Starosty Gryfiiskiego z dnia 22 kwietnia 2014 r.

wedtug dysponentow

Zmiana planu finansowego Starostwa Powiatowego w @finie na 2014 r.

Dziat

Rozdziat

Wyszczegolnienie

DOCHODY

WYDATKI

Zwiekszenia

Zmniejszenia

Zwiekszenia

Zmniejszenia

2

4

5

6

7

8

Naczelnik Wydziatu
Gospodarki
Nieruchomaosciami i nadzoru
Wiascicielskiego

700

Gospodarka mieszkaniowa

2.000,00

2.000,0(

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

- zadanie wiasne,
finansowanesrodkami
wlasnymi powiatu

2.000,00

2.000,00

4390

Zakup ustug obejmygych
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2.000,00

4610

Koszty pogpowania
sadowego i prokuratorskiego

2.000,00

Og()%em

2.000,00

2.000,00




